
Cena M. Lautenschlägera za výzkum

Compiled Apr 1, 2019 8:41:57 PM by Document Globe ®   1

Cena M. Lautenschlägera za výzkum
Cena je určena pro vynikající akademické a vědecké pracovníky ze všech oborů. Ocenění je spojené s odměnou ve
výši 250 000 Euro, která je určena na řešení či dokončení udaného projektu a v rámci tohoto projektu pak především
na podporu mezinárodní spolupráce a vzdělání mladých vědeckých pracovníků.
Podmínkou pro podání návrhu je spolupráce s Univerzitou v Heidelbergu.
Informace o ceně:   ZDE
Návrh na cenu se odevzdává na zveřejněných formulářích:   ZDE
Součástí návrhu je dále:
a) detailní popis vědecké práce nominovaného, ve kterém musí být také načrtnuta jeho mezinárodní spolupráce a
angažovanost při podpoře mladých vědeckých pracovníků,
b) odborný životopis (max. 3 strany),
c) seznam nejdůležitějších vědeckých publikací za posledních 5 let (max. 3 strany),
d) návrh projektu, který bude financován z finanční odměny spojené s cenou (1 strana).
Návrhy budou projednány na nejbližším lednovém kolegiu rektora UK.
Termín odevzdání na oddělení vědy FSV:   28. prosince 2006

http://www.lautenschlaeger-forschungspreis.uni-hd.de/index.html
http://www.lautenschlaeger-forschungspreis.uni-hd.de/nominierung.html

